広島県弓道連盟会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  標記の件、平成24年度第２回定期地方審査を下記の要領にて実施致しますので、多数

受審して頂きますようご案内致します。

記

1 広島県弓道連盟

2 平成24年９月23日（日）　　午前９：００開始

3 県立体育館弓道場（級位および初段～四段）

4 平成22年４月４日付け改定の広島県弓道連盟地方審査実施要項に基づ

いて申込みを行なうこと

・一般、大学生、高校生及び段位、級位共に木山良亮審査担当へ提出のこと。

・受審料、受審手数料共に

０１３２０－４－２７４２６

広島県弓道連盟

の口座へ郵便振替で送金すること。

5 平成24年８月23日必着

6 ・受審者は広島県弓道連盟地方審査実施要項を熟読しておくこと。

・学科試験は平成24年１月22日発行の広弓連第24- 1-01に基づいて実施されます。

・平成24年度行事です。24年度の県連会費が必要です。県連会費は横山先生へ

送金して下さい。

･ＩＤ番号を保有する人は必ず明記して下さい。

記入位置は「所定の位置」です。（最新の申込用紙を使用することを希望します。）

(最新の様式は全日本弓道連盟のホームページからダウンロードして下さい。)

・保有しない人は事前に「ＩＤ番号発行願い」にて山村まで申請を行って下さい。

・個人宛てに送付したＩＤ番号は生涯注意事項を遵守して管理を行って下さい。

・一般の人(特に高校の先生)は高校生用の用紙は使用しないで下さい。

・審査申込書に記載された個人情報は昇段審査に関ること以外には使用致しま

せん。

－ －

平成24年度第２回定期地方審査実施に付いて

（一般、大学、高校）

広弓連第24- 6-06

平成24年6月10日

広島県弓道連盟

会長　宮脇保博

広島県弓道連盟　会員　各位

申込期限

そ の 他

以上

主 催

期 日

会 場

申込方法